PYOMIZTIKH APXH ENEPIEIAZ KYNPOY

Movadeg Mapaywync HAekTpiopou atrd Biopdla/Bloagpio 2uvdedepéveg ue 1o Aiktuo TG AHK

ZUVOAIKN - .
nevosor | weoiSs | evarcomytm | Mgt | invaias | SoETIo | nopayuvs

oxUg KW P MNapaywyng paywyn KWh/KW
Acképpp10g-2007 1 250 37,279 37,279 149
lavoudipiog-2008 2 595 166,746 347.29% 166,746 280
DeBpdipnc-2008 2 595 136,407 -18.19% 303,153 229
MdpTnc-2008 3 825 23,767 -82.58% 326,920 29
ATTpiAng-2008 4 1,325 424,586 1686.45% 751,506 320
Mang-2008 4 1,325 505,953 19.16% 1,257,459 382
lotvng-2008 4 1,575 692,805 36.93% 1,950,264 440
lo0ANG-2008 5 2,075 747,198 7.85% 2,697,462 360
AUyoUOTOC-2008 5 2,075 822,720 10.11% 3,520,182 396
SeTITéNBENC-2008 6 2,325 837,106 1.75% 4,357,288 360
OKTWBENC-2008 6 2,325 944,998 12.89% 5,302,286 406
NoépBpnc-2008 6 2,325 1,095,768 15.95% 6,398,054 471
Aeképppnc-2008 7 3,060 1,410,640 28.74% 7,808,694 461

nK




PYOMIZTIKH APXH ENEPIEIAZ KYNPOY

Movadeg Mapaywync HAekTpiopou atro Biopdla/Bloagpio 2uvdedepéves Pe 1o AikTuo TN AHK

, ZUVOAIKN . MetaBoAR L Mnviaia
ores | foo0s | evowompen | Sepeont | i | wewtenoe | o

loxig KW P Moapaywyng paywyn KWh/KW
lavoudplog-2009 8 3,310 1,610,225 14.15% 1,610,225 486
deBpoudplog-2009 8 3,310 1,400,026 -13.05% 3,010,251 423
MdapTng-2009 8 3,310 1,567,432 11.96% 4,577,683 474
ATTpiAng-2009 8 3,310 1,539,204 -1.80% 6,116,887 465
Mang-2009 8 3,555 1,783,692 15.88% 7,900,579 502
louvng-2009 8 3,555 1,721,052 -3.51% 9,621,631 484
louANng-2009 8 3,555 1,828,807 6.26% 11,450,438 514
AulyoucTog-2009 8 3,555 1,558,336 -14.79% 13,008,774 438
SeTTéPRENC-2009 8 3,555 1,594,753 2.34% 14,603,527 449
OkTWwRpPns-2009 8 3,555 1,779,800 11.60% 16,383,327 501
No€uBpns-2009 8 3,555 1,600,276 -10.09% 17,983,603 450
AekéuBpns-2009 8 3,555 1,866,036 16.61% 19,849,639 525

nK




PYOMIZTIKH APXH ENEPTEIAZ KYTIPOY

Movadeg Mapaywync HAekTpiopou atro Biopdla/Bloagpio 2uvdedepéves Pe 1o AikTuo TN AHK

, ZUVOAIKN . MeTafoAR e Mnviaia
Mepiodog Aple’pog EykareoTnpévn I'IoEpaywyn Mnviaiog ZUVOMKn, Emnola Napaywyn

Movadwv loxug KW Mep16dou KWh Napaywyrc MNapaywyn og KWh KWh/KW
lavoudpiog-2010 8 3,555 1,884,373 0.98% 1,884,373 530
®eBpoudiploc-2010 8 4,535 1,712,360 -9.13% 3,596,733 378
MdapTng-2010 8 4,535 2,001,486 16.88% 5,598,219 441
ATrpiAng-2010 8 4,535 1,650,198 -17.55% 7,248,417 364
Mang-2010 8 4,535 1,748,415 5.95% 8,996,832 386
louvng-2010 9 4,719 1,756,042 0.44% 10,752,874 372
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